ATA DA 5ª REUNIÃO DE PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO XVII PLENÁRIO – 1

PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA – 14 DE JANEIRO DE 2023. Ao décimo quarto dia do mês 2

de  janeiro do ano de dois mil e vinte e três através de reunião por transmissão de 3

videoconferência no “Google meet”, transmitida da sede do CRP-BA, situado na Rua 4

Professor Aristides Novis, 27, Federação, CEP 40.210-630, às 10h00 teve início a Reunião 5

Plenária Extraordinária, com a presença da/os seguintes Conselheira/os elencados em 6

ordem alfabética: Ana Caroline Moura Cabral (CRP-03/5541); Aline Paim Ramos (CRP-7

03/5831); Catiana Nogueira dos Santos, CRP-03/10974; Cintia Palma Bahia (CRP-03/5387); 8

Ana Paula Matos Carregosa (CRP-03/14280), Ângela Maria Sousa de Jesus (CRP-9

03/14940), Atanael Ribeiro da Silva Weber (CRP-03/13293), Catiana Nogueira dos Santos 10

(CRP-03/10974), Gloria Maria Machado Pimentel (CRP-03/8457), Marcelo Tourinho de 11

Garcia Soares (CRP-03/6731), Matheus de Souza Santana (CRP-03/18293), Priscila 12

Barbosa Lins (CRP-03/10214) e  Washington Luan Gonçalves de Oliveira (CRP-03/18055). 13

Também estavam presentes a Coordenadora Geral do CRP-03 Denyse Fernandes França 14

e a Secretária Executiva do CRP-03 Kerley Alessandra Silva Lima da Conceição. A plenária 15

foi iniciada pela leitura dos pontos de pauta: Ponto 1 – Apreciação das Inscrições de 16

Pessoas Físicas; Ponto 2: Apreciação das Inscrições de Pessoas Jurídicas; O que ocorrer. 17

Após a leitura dos pontos, às 10h e 10 min iniciaram-se os debates. Ponto 1 – 18

Apreciação das Inscrições de Pessoas Físicas. ENCAMINHAMENTO: DEFERIDO em 19

bloco: CRP-03/27469,JEANE CLEA GONCALVES DE ANDRADE; CRP-20

03/27466,FABRICIA DA SILVA COSTA; CRP-03/27455,THAINA PAIVA PEREIRA; CRP-21

03/27462,BRUNO HENRIQUE ASSUNCAO CHAVES; CRP-03/27461,BEATRIZ ABRAM 22

FERREIRA MATOS; CRP-03/27450,ADRIELLE GLAUCIA RODRIGUES SOUZA; CRP-23

03/27449,PAULA SANTOS BRITO; CRP-03/27448,MARIA LUIZA CARNEIRO LIMA; CRP-24

03/27454,LARA ROBERTA SILVA COSTA; CRP-03/27465,ELAINE LIMA ORNELLAS DE 25

SOUZA; CRP-03/27453,KATIUSCIA QUEIROZ DA SILVA; CRP-03/27463,CAROLINA 26

ROJAS TORRES SANTANA VIEIRA; CRP-03/27452,DANIELA RODRIGUES DE 27

OLIVEIRA; CRP-03/27451,TAMILES REIS DOS SANTOS ASSIS; CRP-28

03/27457,GABRIELA ROCHA DA SILVA; CRP-03/27467,HENRIQUE FRANCIS DEIRO 29

TOSTA; CRP-03/27459,KAMILA LOPES DE OLIVEIRA; CRP-03/27468,HIZABELLA DE 30

ANDRADE BARROS CRUZ; CRP-03/27464,CATARINA CAMPANHA LISBOA; CRP-31

03/27470,CAROLANE TRINDADE SANTANA; CRP-03/27087,GABRYELLA SANTIAGO 32

GOMES; CRP-03/27458,ANA LUCIA OLIVEIRA SILVA; CRP-03/26756,JAQUELINE 33

ANTONELLI FERREIRA DE OLIVEIRA; CRP-03/25828,FLAVIA EMANUELLE PASTOR DA 34

SILVA; CRP-03/25633,ALICIA DANIELE DA SILVA SANTANA; CRP-03/24891,LUIZZE 35

CARLA COSTA SANTOS; CRP-03/24824,UELITON LEMOS DOS SANTOS; CRP-36

03/24651,TAINA SANTOS NEVES; CRP-03/23427,DAMARES SANTANA CABRAL RABAT; 37

CRP-03/23280,LUIZ EDUARDO SANTANA; CRP-03/23275,YANNA SANTOS FLORES 38

NEVES; CRP-03/23152,JESSIKA OLIVEIRA LIMA TEIXEIRA; CRP-03/22774,JUSSARA 39

MOTA RIBEIRO; CRP-03/22746,KELLY SANTANA DE CARVALHO; CRP-03/22657,ERIKA 40

KAMILLA ALVES CRUZ; CRP-03/22627,RAIMUNDO URSOLINO DE ARAUJO JUNIOR;  41

CRP-03/22607,BRUNO ALEXANDRE PIRES VIEIRA FREITAS; CRP-42

03/22572,ZORAHILDA BATISTA NASCIMENTO, CRP-03/22560,ROBERTA RAILINE 43

SANTOS GALVAO ROCHA; CRP-03/22499,JOSILANE JESUS SILVA; CRP-44

03/22272,MARIA ANDREZA ANUNCIACAO OLIVEIRA; CRP-03/21749,VIVIANE 45

CONCEICAO SILVA; CRP-03/21221,MAYARA CRISTINA LEITE DE MELO; CRP-46

03/20208,RAIRANE CARDOSO COSTA; CRP-03/004829,ANGELA LIMA BITTENCOURT. 47

Ponto 2 - Apreciação das Inscrições de Pessoas Jurídicas. ENCAMINHAMENTO: 48

DEFERIDO em bloco: CRP-03/PJ1151, SALUD CLINICA DE PSICOLOGIA LTDA; CRP-49

03/PJ1150, LCCRA PSICOLOGIA LTDA; CRP-03/PJ1152, SPIRALIS SERVICOS EM 50

PSICOLOGIA LTDA. Sem mais, eu, Kerley Alessandra Silva Lima da Conceição, por 51

atribuição concedida pela conselheira secretária Priscila Barbosa Lins, lavro esta ata que 52

será assinada por quem é de direito. Salvador, 14 de janeiro de 2023. XXXXXXXXXXXXXX 53